
 
 

 
 

 

Komma igång med Sensavis Visual Learning Tool för Win 10 & iOS 

I korta ordalag så hjälper Sensavis lärare att inkludera fler elever i lärandet. Vi gör detta genom vår app 

Sensavis Visual Learning Tool som består av interaktiva och kvalitativa visualiseringar av komplexa och 

abstrakta delar inom 6 olika ämnen (Biologi, Fysik, Matematik, Kemi, Teknik och Geografi). Sensavis kan 

användas för elever i alla åldrar, från förskola till gymnasiet, och är ett verktyg som även kan användas för 

språkutveckling. 

Här hittar ni en kort introduktionsfilm till Sensavis: https://vimeo.com/299042353  

Apparna används med fördel för att: 

 VISA (Lärarledd klassrumsgenomgång av komplexa och abstrakta delar av ett ämnesområde.) 

 SKAPA (Lärare skapar egna flippade filmer genom att lägga på sin röst/text på Sensavis interaktiva 
visualiseringar.)  

o Här är ett exempel på en lärarskapad film (från Södertälje kommun): 
https://vimeo.com/273891864  

 AKTIVERA (Elever arbetar direkt med appen, utforskar tillsammans och skapar digitala berättelser där 
de förklarar sina kunskaper. Eller varför inte skapa en miljö där elever skapar för att lära varandra. Ett 
utmärkt sätt att gå från passivt till aktivt lärande.)  

o Här är två exempel på sådana elevskapade filmer:  
 Från Sverige: https://vimeo.com/273838596  
 Från USA:  https://vimeo.com/251630332 
 

För mer information runt AKTIVERA – läs också Sensavis två lärarhandledningar för digitalt berättande som 
finns i separata PDF:er. 

 

Ladda ner och aktivera Sensavis Visual Learning Tool 

Ladda ner Sensavis app på en PC med Win 10: Mer information kommer längre fram 

Ladda ner Sensavis app för iOS 11 eller senare: Appen Sensavis Visual Learning Tool laddas ner från Vpp´n till 

Ustart av Ustarts-administratör. 

Appen måste aktiveras med en Sensavis-kod första gången den används. För att få tillgång denna kod kontakta 

antingen: 

 Din ITKP kollega på din skola 

 Programbanken via programbanken@stockholm.se (använd din Stockholms stad email vid kontakt)  

 Sensavis på info@sensavis.com (använd din Stockholms stad email vid kontakt) 

 

Filmer för att underlätta användandet av Sensavis appar: 
En film som övergripande beskriver Sensavis på iOS: https://vimeo.com/255338325  

En film som visar hur enkelt det är att skapa en egen film på iOS: https://vimeo.com/253595364  

En introduktion till skärminspelning med MS Powerpoint (Win 10 PC): https://vimeo.com/251648144 

 

Kontaktinformation 

E-post: info@sensavis.com   Telefon: 010-207 11 00  2018-11-25 
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